FUNDAÇÃO DE APOIO CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO DO TOCANTINS

COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

Página 1 de 1

EDITAL DE SELEÇÃO DE PRESTADOR DE SERVIÇO AUTÔNOMO Nº 060/2025

Resultado Final

A Fundação de Apoio Científico e Tecnológico do Tocantins – Fapto, CNPJ:

06.343.763/0001-11, situada à Orla 14, Praia da Graciosa, Av. Parque, QI. 04, Lote 03, Palmas -

TO, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Nº 060/2025 destinado a recrutar e

selecionar profissionais para provimento 24 (vinte e quatro) Instrutores, para suprir as

demandas durante a execução das atividades pactuadas no cronograma de trabalho do Projeto

“6592-7 CONECTANDO FUTUROS: CAPACITAÇÃO EM TECNOLOGIAS DIGITAIS DA

INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO PARA A PROMOÇÃO DOS DIREITOS HUMANOS E DA

CIDADANIA - CONVÊNIO 49/2024” , que se regerá pelos critérios e disposições regidos neste

Edital.

CASA DO ALBERGADO CRISPIM VENTINO - RIO DE JANEIRO/RJ

CANDIDATO SITUAÇÃO

Marta da Silva Batista APROVADA

Luan Pazzini Bittencourt APROVADO

PALMAS-TO, 03 de NOVEMBRO de 2025.

GEORGE FRANCA DOS SANTOS

Coordenador do Projeto